
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
Masterplast Ūdensnecaurlaidīgi Dažādu Izmēru

Plāksteri (100 gab.)
Šie Masterplast ūdensnecaurlaidīgie plāksteri ir daudzpusīgs pirmās
palīdzības risinājums dažādām mazām traumām. Izstrādāti tā, lai noturētu
mitrumu ārpus brūces, vienlaikus ļaujot ādai elpot, tie palīdz novērst
kairinājumu un veicina ātrāku dzīšanu. Izturīgā uzbūve nodrošina, ka
plāksteri droši turas savā vietā – neatkarīgi no tā, vai esat mājās, darbā
vai aktīvā āra piedzīvojumā.

Galvenās Īpašības

Ūdensnecaurlaidīga Aizsardzība: Palīdz uzturēt brūci sausu un tīru
pat mitrā vidē.
Elpojoša Konstrukcija: Nodrošina gaisa cirkulāciju ap brūci,
uzlabojot dzīšanas procesu un komfortu.
Izturīga Veiktspēja: Piemērota ikdienas aktivitātēm, saglabājot drošu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

aizsardzību visas dienas garumā.
Dažādi Izmēri: Komplekts ietver četrus izmērus, kas atbilst dažādu
griezumu un nobrāzumu vajadzībām.
Nesaķerošs Polsterējums: Neļauj plāksterim pielipt pie brūces,
mazinot sāpes to mainot.
Latekss: Produkts satur lateksu. Nelietot, ja zināma alerģija pret
lateksu.

Kas Iekļauts Komplektā?
Kopā 100 plāksteri ērtā komplektā, katrs sterili iepakots:

Apaļie (22 mm diametrs) – 20 gab.
40 mm x 10 mm – 20 gab.
72 mm x 19 mm – 40 gab.
72 mm x 25 mm – 20 gab.

Kāpēc Izvēlēties Masterplast Ūdensnecaurlaidīgos Plāksterus?

Daudzpusīga Lietošana: Piemēroti gan mājās, gan darbā, gan brīvā
dabā.
Viegli Lietojami: Ergonomisks dizains ļauj ātri un ērti uzlikt
plāksteri.
Veicina Ātrāku Dzīšanu: Elpojošs, nesaķerošs dizains palīdz novērst
infekciju un atbalsta dzīšanas procesu.
Nepieciešama Sastāvdaļa Pirmās Palīdzības Aptieciņā: Nodrošina
ikdienas ievainojumu pārvaldību.

Ražotājs
Zīmols: Masterplast
151 Products Limited
39 Bengal Street, Manchester, M4 6AF, Lielbritānija
Klientu atbalsta tālrunis: +44 (0) 8448 11815

Importētājs
SIA LATLYNX
Vietne: www.lynxgear.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

